



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 320 918
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: INNLANDET ENERGI HOLDING AS
Forretningsadresse: Industrigata 45
2619 LILLEHAMMER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein Warholm
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	1	464 558 658	433 732 290
Sum inntekter		464 558 658	433 732 290
Kostnader			
Lønnskostnad	2	905 196	917 960
Annen driftskostnad		2 737 650	2 014 096
Sum kostnader		3 642 846	2 932 056
Driftsresultat		460 915 812	430 800 234
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		41 873	22 466
Sum finansinntekter		41 873	22 466
Annen rentekostnad		8 764	101
Annen finanskostnad		500	500
Sum finanskostnader		9 264	601
Netto finans		32 609	21 865
Ordinært resultat før skattekostnad		460 948 421	430 822 099
Skattekostnad på ordinært resultat	3,4	2 271 829	2 224 327
Ordinært resultat etter skattekostnad		458 676 592	428 597 772
Årsresultat		458 676 592	428 597 772
Årsresultat etter minoritetsinteresser		458 676 592	428 597 772
Overføringer og disponeringer			
Utbytte		458 229 934	429 287 886
Overføringer annen egenkapital	5	446 658	-690 114
Sum overføringer og disponeringer		458 676 592	428 597 772



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	1	20 736 532 655	20 190 512 307
Sum finansielle anleggsmidler		20 736 532 655	20 190 512 307
Sum anleggsmidler		20 736 532 655	20 190 512 307
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		74 196 394	54 695 021
Sum fordringer		74 196 394	54 695 021
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		803 703	1 729 581
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		803 703	1 729 581
Sum omløpsmidler		75 000 097	56 424 602
SUM EIENDELER		20 811 532 752	20 246 936 909
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	349 792 580	341 600 129
Overkurs	5	20 386 800 075	19 848 972 178
Annen innskutt egenkapital		-20 070	-20 070
Sum innskutt egenkapital		20 736 572 585	20 190 552 237
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Annen egenkapital		1 603 276	1 156 618
Sum opptjent egenkapital		1 603 276	1 156 618
Sum egenkapital		20 738 175 861	20 191 708 855
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		40 649	87 441
Betalbar skatt		2 271 829	2 224 327
Skyldig offentlige avgifter		219 758	217 316
Utbytte		70 800 000	52 640 000
Annen kortsiktig gjeld		24 655	58 969
Sum kortsiktig gjeld		73 356 891	55 228 054
Sum gjeld		73 356 891	55 228 054
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		20 811 532 752	20 246 936 909



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Gudbrandsdalsvegen 188
2619 Lillehammer

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		460 948 421	430 822 099
Periodens betalte skatt	4	-2 224 327	-3 558 357
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-46 792	80 662
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-19 533 245	73 339 668
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>439 144 057</u>	<u>500 684 072</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>0</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av utbytte		-440 069 934	-500 647 886
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-440 069 934</u>	<u>-500 647 886</u>
Netto endring i likvider i året		-925 877	36 186
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>1 729 580</u>	<u>1 693 394</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>803 703</u>	<u>1 729 580</u>



Innlandet Energi Holding

Innlandet Energi Holding AS

Årsberetning 2022



Årsberetning

Virksomheten

Innlandet Energi Holding AS er et selskap som er etablert for å ivareta eierskapet til 26 kommuner og Innlandet fylkeskommune i Eidsiva Energi. Selskapet har sin forretningsadresse på Lillehammer.

Det ble i løpet av 2019 gjennomført en omfattende transaksjon mellom Oslo kommune sitt energiselskap Hafslund E-CO og Eidsiva Energi. Eidsiva Energi hadde før denne transaksjonen 27 kommuner og 2 fylkeskommuner som eiere. Samtlige av disse eierne har sin tilhørighet i Innlandet fylke. Etter transaksjonen eier de tidligere eierne 50 % av aksjene i Eidsiva Energi, mens Oslo kommune gjennom sitt heleide selskap Hafslund AS eier de resterende 50 %. Samtlige av eierne i Innlandet med unntak av Åmot kommune, valgte å samle sitt eierskap i et eget holdingselskap, Innlandet Energi Holding AS. Innlandet Energi Holding AS eier 49,41942 % av aksjene i Eidsiva Energi.

Formålet til selskapet Innlandet Energi Holding kan oppsummeres i følgende:

- I. Selskapets formål er å eie aksjer i Eidsiva Energi og bidra til å utvikle verdier i Eidsiva
- II. Selskapet skal bygge opp under en strategi for Eidsiva basert på offentlig eierskap til både nett- og kraftproduksjon
- III. Bidra til videre strukturutvikling og konsolidering
- IV. Utvikle eierskapet til Innlandet Energi Holding med eventuelle nye eiere fra Innlandet

Selskapet har som holdingselskap ingen egen operativ virksomhet, og er resultatmessig helt avhengig av virksomheten i Eidsiva og det utbytte som selskapet mottar derfra. I henhold til aksjonæravtalene for Eidsiva og for Innlandet Energi Holding utdeles det kvartalsvis utbytte. Både styret i Eidsiva og i Innlandet Energi Holding har fått fullmakt fra generalforsamlingen i selskapene til å beslutte utbytte. Med unntak av nødvendig likviditet til driften, har mottatt utbytte fra Eidsiva vært utdelt til eierne i Innlandet Energi Holding.

Året 2022 var preget av svært høye kraftpriser store deler av året. For Eidsiva har det gitt seg direkte resultatmessig utslag gjennom eierandelen i Hafslund Eco Vannkraft, samt i datterselskapet Eidsiva Bioenergi. Nettvirksomheten gjennom datterselskapet Elvia, er en sentral del av Eidsivas virksomhet. Resultatet for nettvirksomheten er i stor grad påvirket av kostnadene for å dekke overføringstapet og som følge av de høye kraftprisene var denne kostnaden meget høy i 2022. Statnett hadde i løpet av 2022 svært store flaskehalsinntekter og det ble bestemt at en stor andel av disse skulle overføres til nettselskapene for å kompensere for de store tapskostnadene. Resultatet for nettvirksomheten ble derfor betydelig bedre enn i 2021. Totalresultatet for Eidsiva ble langt høyere enn i 2021.

Stangetransaksjonen

Stange kommune besluttet våren 2021 å starte en prosess for å kartlegge mulighetene for å legge sitt heleide energiselskap, Stange Energi, inn i en ny og større struktur. Dette førte til at Stange Energi ønsket å selge sin nettvirksomhet, sin andel på 5 % i produksjonsselskapet Vinstra Kraftselskap DA, samt noen andre mindre eiendeler. Med bakgrunn i dette ble det høsten 2021 startet opp en prosess mellom Stange Energi og Eidsiva Energi, med målsetting om at Eidsiva skulle overta de aktuelle eiendeler med oppgjør i Eidsivaaksjer.

I aksjonæravtalen for Innlandet Energi Holding er det under «**Formål og strategi**» uttrykt følgende:

«Eidsiva skal i tillegg til organisk vekst, søke å vokse gjennom fusjoner med tredjeparter eller gjennom kapitalforhøyelser mot tingsinnskudd av tredjeparters virksomheter. Dersom det er andre kommuner i nåværende Hedmark og Oppland med energirelatert virksomhet som blir konsolidert inn i Eidsiva, skal det legges til rette for at disse kan overføre sine aksjer i Eidsiva til Innlandet Energi Holding slik at alle eierkommuner i nåværende Hedmark og Oppland så langt det er mulig samler sitt eierskap i Selskapet.»

Dvs. det er i avtaleverket gitt klare føringer for at det skal arbeides videre med ytterligere konsolidering og at det for virksomheter i Innlandet skal legges til rette for at disse ved en eventuell konsolidering, skal legge sine aksjer i Eidsiva inn i Innlandet Energi Holding.

Med bakgrunn i dette ble det lagt opp til at de aksjer i Eidsiva som Stange Energi ville erverve, skulle legges inn i Innlandet Energi Holding slik at Stange Energi gjennom en kapitalutvidelse ville bli ny eier i selskapet. Som følge av dette var også Innlandet Energi Holding part i Stangetransaksjonen sammen med Eidsiva Energi og Stange Energi.

Partene ble enige om en transaksjon som medførte at Stange Energi gjennom kapitalutvidelsen ble eier av 8 192 451 aksjer i Innlandet Energi Holding, slik at totalt antall aksjer økte fra 341 600 129 til 349 792 580. Dette medførte at Stange Energi fikk en eierandel på ca. 2,34 % i Innlandet Energi Holding.

Styret i Innlandet Energi Holding var løpende involvert i prosessen og gjennom engasjement av rådgivere på det finansielle og juridiske området, ble det kvalitetssikret at de verdivurderinger som ble lagt til grunn for transaksjonen var tilfredsstillende utført og at det etablerte avtaleverket for transaksjonen ivaretok selskapets interesser på en god måte.

For Innlandet Energi Holding var denne transaksjonen positiv ved at den legger til rette for resultatforbedring for Eidsiva og ved at det eiermessige felleskapet knyttet til Innlandets eierinteresser i Eidsiva og indirekte i Hafslund Eco Vannkraft blir styrket.

Eierforhold

Etter at Stange Energi ble ny eier i Innlandet Energi Holding, er selskapet nå eid av 27 kommuner og Innlandet fylkeskommune gjennom to holdingselskaper.



Kommunene Elverum, Engerdal og Stange ivaretar eierskapet gjennom egne holdingselskap, mens resterende kommuner eier direkte inn i Innlandet Energi Holding.

De fem største eierne er:

• Hedmark fylkeskraft AS	21,547 %
• Hamar kommune	21,547 %
• Ringsaker kommune	14,471 %
• Lillehammer kommune	12,626 %
• Oppland fylkeskraft AS	9,163 %

Utvikling i resultat og stilling

Selskapets inntekter er i all hovedsak utbytte fra Eidsiva Energi, mens driftskostnadene vil være knyttet til godtgjørelse til styret, daglig ledelse og kjøp av tjenester på ulike områder.

Totale driftsinntekter i form av utdelt utbytte fra Eidsiva var kr. 464 558 658. Det samlede utdelte utbytte bestod av utbytte for fjerde kvartal i 2021 på kr. 119 611 103, samt for de tre første kvartalene i 2022 på kr. 344 947 555.

For inntektsåret 2022 har generalforsamlingen gitt styret fullmakt til å gjennomføre kvartalsvis utdeling av utbytte basert på balansen pr. 31.12.2021. I løpet av regnskapsåret 2022 har styret vedtatt utdeling av utbytte til eierne på til sammen kr. 458 229 934.

Selskapet hadde i 2022 driftskostnader på kr. 3 642 846 som ga et driftsresultat på kr. 460 915 812. Resultat før skatt ble på kr. 460 948 421. Mottatt utbytte fra Eidsiva Energi er utbytte innenfor fritaksmetoden hvor 3 % av mottatt utbytte er skattepliktig. Det innebærer at årets skattekostnad er kr. 2 271 829 som gir et årsresultat etter skatt på kr. 458 676 592.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr. 20 811 532 752 og er i all hovedsak finansielle anleggsmidler (aksjer i Eidsiva Energi), mens egenkapitalen var kr. 20 738 175 861.

Resultatutviklingen i Eidsiva og ved det grunnlaget for utdeling av utbytte, har vært meget positiv etter transaksjonen som ble gjennomført i 2019. Styret i Eidsiva har derfor også vedtatt en utbytteplan for de neste 5 årene som tilsier et utbytte som ligger godt over det minimumsutbytte som aksjonærværetal definierer.

Styrets arbeid

Styret har i løpet av året hatt 7 møter. Alle i styret har deltatt på alle møter. Med bakgrunn i utdelt utbytte fra Eidsiva Energi og en vurdering av nødvendig likviditet for driften av selskapet, beslutter styret for hvert kvartal utdeling av utbytte til eierne. Styret følger opp kvartalsrapporteringen fra Eidsiva og innkaller ved behov ledelsen i Eidsiva for nærmere orientering.



Styret har hatt tett oppfølging av transaksjonsprosessen knyttet til Eidsiva Energis erverv av eiendeler fra Stange Energi med påfølgende overføring av Stange Energis ervervede aksjer i Eidsiva Energi til Innlandet Energi Holding.

I løpet av året har styret avholdt to møter med Eierutvalget i Innlandet Energi Holding. På det første møtet var det spesielt ulike forhold knyttet til Stangetransaksjonen som ble behandlet. På det andre møtet ble videre strategi for ytterligere konsolidering diskutert, samt mulighetene for utvikling av ny fornybar energi og energibasert forretningsutvikling.

I løpet av året er det i tillegg til generalforsamlingen avholdt et eiermøte for å orientere om Stangetransaksjonen.

Arbeidsmiljø, personale og likestilling

Selskapet har ingen ansatte og daglig leder er innleid.

Styret består av to menn og tre kvinner. Det er tegnet styreansvarsforsikring for styret og daglig leder.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt på grunnlag om fortsatt drift. Styret bekrefter at denne forutsetningen er til stede.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke noen aktivitet som medfører forurensning eller utslipp som er til skade for det ytre miljø.

Finansiell risiko

Markedsrisiko: Selskapet er eksponert for markedsendringer som kan påvirke resultat og utbytte i Eidsiva. Dette gjelder spesielt kraftpris, men også valutakurs NOK/Euro og rentenivået.

Kredittrisiko: Selskapet er ikke eksponert for kredittrisiko. Selskapet har kun i beskjeden grad kortsiktig gjeld, og har høy egenkapitalandel.

Likviditetsrisiko: Selskapet mottar utbytte fra Eidsiva hvert kvartal og kan ved det løpende tilpasse egen likviditetssituasjon. Dette gjør at selskapet har lav likviditetsrisiko både på kort og lang sikt.

Disponering av årsresultatet

Styret foreslår at årsresultatet på kr 458 676 592 disponeres slik:

Utbytte	kr 458 229 934
Overført annen egenkapital	kr 446 658
Sum disponert	kr 458 676 592



Lillehammer 24. april 2023

Øystein Løseth
styrets leder

Bjørn T. Aasen
styrets nestleder

Anita Hager
styremedlem

Torunn Aass Taralrud
styremedlem

Hanne Varhaug Søberg
styremedlem

Oddleiv Sæle
daglig leder



Innlandet Energi Holding AS

Noter 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Klassifisering av balanseposter

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Anleggsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er tilstede.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Investeringer i aksjer klassifisert som finansielle anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen driftsinntekt.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt. Selskapet balansefører ikke utsatt skattefordel.



Innlandet Energi Holding AS

Noter 2022

Note 1 - Investeringer i aksjer og andeler

Eidsiva Energi AS, aksjer, antall: 349 793 832 utgjør eierandel 49,41942%.

Anskaffelseskost	Balanseført verdi 31.12.22
20 736 532 655	20 736 532 655

Note 2 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	790 180	799 044
Arbeidsgiveravgift	111 415	112 665
#Pensjonskostnader	0	0
#Andre lønnsrelaterte ytelser	3 600	6 251
Totalt	905 196	917 960

Gjennomsnittlig antall årsverk 0,2

Ytelser til ledende personer og revisor

Honorar til daglig leder iflg. faktura	795 973
Honorar og annen godtgjørelse styret	722 000

Selskapet har ikke lån til eller stilt sikkerhet til fordel for daglig leder, medlemmer av styret eller aksjeeiere. Selskapet er ikke pliktig til å ha pensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Kostnadsført honorar til revisor er 111 688 inkl. mva.

hvorav ordinær revisjon utgjør kr. 39 375 og resterende gjelder øvrige tjenester.

Note 3 - Skattegrunnlag

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2022
Resultat før skattekostnader	460 948 421
#Permanente og andre forskjeller	-450 621 927
#Endring i midlertidige forskjeller	0
#Inntekt fra andre næringer	0
#Mottatt konsernbidrag	0
#Fremført korreksjonsinntekt til fradrag	0
#Anvendt skattemessig framførbart underskudd	0
#Ytet konsernbidrag	0
#Begrensning av rentefradrag mellom nærstående	0

Noter for Innlandet Energi Holding AS

Organisasjonsnr. 922320918



Innlandet Energi Holding AS

Noter 2022

Inntekt

10 326 494



Innlandet Energi Holding AS

Noter 2022

Note 4 - Skattekostnad på ordinært resultat

	2022	2021
#Betalbar skatt	2 271 829	2 224 327
#Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	0	0
#Refusjon av skatt	0	0
Samlede ordinære skattekostnader	2 271 829	2 224 327

Note 5 - Annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Samlet egenkapital
Pr 1.1.	341 600 129	19 848 972 178	-20 070	1 156 619	20 191 708 855
Kapitalforhøyelse	8 192 451	537 827 897			546 020 348
+Fra årets resultat			0	458 676 592	458 676 592
-Utbytte				-458 229 934	-458 229 934
=Pr 31.12.	349 792 580	20 386 800 075	-20 070	1 603 277	20 738 175 861

Note 6 - Selskapskapital

Selskapet har 349 792 580 aksjer pålydende kr 1 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 349 792 580.

Selskapet har 29 aksjonærer. Følgende 13 aksjonærer eier mer enn 1 % av aksjene:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Hedmark Fylkeskraft AS	986 762 523 75 370 159		21,55 %
Hamar Kommune	970 540 008 75 370 157		21,55 %
Ringsaker kommune	864 950 582 50 620 004		14,47 %
Lillehammer Kommune	945 578 564 44 164 189		12,63 %
Oppland Fylkeskraft AS	991 451 331 32 052 281		9,16 %
Gausdal Kommune	961 381 274 13 072 966		3,74 %
Gjøvik kommune	940 155 223 11 308 812		3,23 %
Stange Energi AS	971 585 757 8 192 451		2,34 %
Løten kommune	964 950 679 6 660 525		1,90 %
Østre Toten kommune	964 949 859 6 134 741		1,75 %
Elverum Energi AS	980 343 200 4 321 369		1,24 %
Trysil kommune	864 948 502 4 101 917		1,17 %
Engerdal Energi Holding AS	993 067 458 3 579 646		1,02 %



Innlandet Energi Holding AS

Noter 2022

Note 7 - Omtale av store enkeltransaksjoner

Siden høsten 2021 er det gjennomført en prosess mellom Eidsiva Energi (Eidsiva) og Stange Energi (Stange) med målsetting om at Eidsiva skal overta nettselskapet til Stange, samt en eierandel på 5 % i Vinstra Kraftselskap DA (VKDA) og noen andre mindre eiendeler.

Transaksjonen mellom Eidsiva og Stange som ble gjennomført 11.05.2022 medførte at Stange legger sine eiendeler inn i Eidsiva mot oppgjør i aksjer. Dermed at Stange legger sine ervervede Eidsivaaksjer inn i Innlandet Energi Holding og ble en ny deleier i dette selskapet.

Transaksjonen medførte at Stange fikk en eierandel i Innlandet Energi Holding på ca. 2,34 %.



Innlandet Energi Holding AS

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Annen driftsinntekt	1	464 558 658	433 732 290
Sum driftsinntekter		464 558 658	433 732 290
Driftskostnader			
Lønnskostnad	2	905 196	917 960
Annen driftskostnad		2 737 650	2 014 096
Sum driftskostnader		3 642 846	2 932 056
DRIFTSRESULTAT		460 915 812	430 800 234
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		41 873	22 466
Sum finansinntekter		41 873	22 466
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		8 764	101
Annen finanskostnad		500	500
Sum finanskostnader		9 264	601
NETTO FINANSPOSTER		32 609	21 865
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		460 948 421	430 822 099
Skattekostnad på ordinært resultat	3,4	2 271 829	2 224 327
ORDINÆRT RESULTAT		458 676 592	428 597 772
ÅRSRESULTAT		458 676 592	428 597 772
OVERF. OG DISPONERINGER			
Utbytte		458 229 934	429 287 886
Overføringer annen egenkapital	5	446 658	-690 114
SUM OVERF. OG DISP.		458 676 592	428 597 772



Innlandet Energi Holding AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	1	20 736 532 655	20 190 512 307
Sum finansielle anleggsmidler		20 736 532 655	20 190 512 307
SUM ANLEGGSMIDLER		20 736 532 655	20 190 512 307
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		74 196 394	54 695 021
Sum fordringer		74 196 394	54 695 021
Bankinnskudd, kontanter o.l.		803 703	1 729 581
SUM OMLØPSMIDLER		75 000 097	56 424 602
SUM EIENDELER		20 811 532 752	20 246 936 909
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	349 792 580	341 600 129
Overkurs	5	20 386 800 075	19 848 972 178
Annen innskutt egenkapital		-20 070	-20 070
Sum innskutt egenkapital		20 736 572 585	20 190 552 237
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 603 276	1 156 618
Sum opptjent egenkapital		1 603 276	1 156 618
SUM EGENKAPITAL		20 738 175 861	20 191 708 855
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		40 649	87 441
Betalbar skatt		2 271 829	2 224 327
Skyldig offentlige avgifter		219 758	217 316
Utbytte		70 800 000	52 640 000
Annen kortsiktig gjeld		24 655	58 969
SUM KORTSIKTIG GJELD		73 356 891	55 228 054
SUM GJELD		73 356 891	55 228 054
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		20 811 532 752	20 246 936 909

LILLEHAMMER den 24.04.2023
Styret i Innlandet Energi Holding AS

Øystein Løseth
Styrets leder

Anita Hager
Styremedlem

Torunn Aass Taraldrud
Styremedlem

Bjørn Toralv Aasen
Nestleder

Hanne Varhaug Søberg
Styremedlem

Oddleiv Sæle
Daglig leder



**Årsregnskap 2022
for
Innlandet Energi Holding AS**

Organisasjonsnr. 922320918

Utarbeidet av:

Accountor Hamar AS
Godkjent regnskapsselskap
Aluvegen 95
2319 HAMAR



Organisasjonsnr. 925947210